АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГООБРАЗОВАНИЯ
«СРЕДНЕСАНТИМИРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
НОВОМАЛЫКЛИНСКОГОРАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20 декабря 2024 года                                                        	№ 74
	Об        утверждении      Плана финансово-       хозяйственной деятельности муниципального бюджетного           учреждения
«Управление  муниципальным     хозяйством   Муниципального                         образования      «Среднесанти-
мирское  сельское   поселение»

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» от 16.12.2024г. №14/61 «Об    утверждении      бюджета МО «Среднесантимирское      сельское поселение»      на   2025   год   и на плановый период 2026-2027 годов»и постановлением № 39 от 30.09.2024г. « Об   утверждении    Порядка     составления и ведения плана  финансово-хозяйственной деятельности   муниципального бюджетного учреждения  «Управление   муниципальным  хозяйством    муниципального  образования  «Среднесантимирское   сельское   поселение», постановляю:
         1.Утвердить План финансово-хозяйственной деятельности муниципального бюджетного учреждения муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселения» Новомалыклинского района Ульяновской области (Приложение).
[bookmark: _GoBack]         2.Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2025 года и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
         3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
«Среднесантимирское сельское поселение»                         К.Г.Хайретдинов